tersebut para pihak membubuhkan tanda tangan dan nama terang. 

Pada bagian tanda tangan terdiri atas: 

1) Keabsahan Perjanjian Kerja Sama, yang menunjukkan agar 

Perjanjian Kerja Sama memenuhi syarat hukum yaitu harus 

dibubuhi dan ditandatangani para pihak di atas materai Rp 

12.000,00 (dua belas ribu rupiah). 

2) Penandatangan Perjanjian Kerja Sama, yang dilakukan oleh 

kedua belah pihak yang ditulis dengan huruf kapital Posisi 

PIHAK PERTAMA di bagian kiri bawah sedangkan posisi 

PIHAK KEDUA di bagian kanan bawah dari naskah. 

7.4 Implementing Arrangement (IA)